ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2021; 2- ADITIVO 0001/2024; 3- CONTRATO: Nº 00025/2021; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: SHOP CARROS COMÉRCIO DE PEÇAS E

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 34.128.045/0001-68; 6- OBJETO: §1º O presente instrumento tem como objeto a

prorrogação da vigência do contrato nº 00025/2021, com fundamento no art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações. Bem

como a supressão de itens, nos termos do art. 65, inciso I, c/c art. 65, § 2º, inciso II, da Lei 8.666/93. Por força das alterações no

contrato, o presente termo aditivo tem o valor total de R$ 109.968,00 (cento e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais); 7-

NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO:  Terceiro Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II, e; art. 65, inciso I,

c/c art. 65, § 2º, inciso II, todos da Lei nº 8.666/1993; 9- DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2024; 10- VIGÊNCIA: 20 de

março de 2025.

São José dos Ramos, 20 de março de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240306IN00012

INEXIGIBILIDADE Nº 00012/2024

CONTRATO Nº 00039/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

CONTRATADO: RANNIERY GOMES ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ: 44.005.216/0001-15,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA DODÔ PRESSÃO, A SER REALIZADO DURANTE

EVENTO ALUSIVO AS FESTIVIDADES DO PADROEIRO DO MUNICÍPIO, SÃO JOSÉ, ANO 2024; OCORRENDO O

EVENTO NO DIA 24 de março de 2024, NA SEDE DO MUNICÍPIO.

DO PREÇO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2024

DATA ASSINATURA: 20/03/2024

Edição 492º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 21 de março de 2024